Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka.

3. Patalpų valymo ir priežiūros reikalavimai pateikti Sutarties 1 priede.

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4. Šalys  susitaria,  kad  Sutarties  3  punkte  nurodytų  paslaugų  teikimo  mėnesinė  kaina
833,09 Eur su PVM (aštuoni šimtai trisdešimt trys eurai, 09 ct). Paslaugų teikimo terminas – nuo
sutarties pasirašymo dienos vieneri kalendoriniai metai.

5. Paslaugų  užsakovas  už  atliktas  paslaugas  sumoka  pagal  gautus  atsiskaitymo  dokumentus
(atliktų  paslaugų  aktą,  sąskaitą  faktūrą)  ne  vėliau  kaip  per  30  dienų  po  atsiskaitymo  dokumentų